РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« 13 »   апреля     2016 года    №10
   9-ая внеочередная сессия 3-его созыва

	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения от 25.03.2016 №9 «О назначении даты, времени и места проведения конкурса на замещение должности главы администрации  Новолесновского сельского поселения»

Руководствуясь  Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Новолесновского сельского поселения», на основании  Устава  Новолесновского сельского поселения, Собрание депутатов Новолесновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.Внести следующие изменения в Решение Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения от 25.03.2016 № 9 «О назначении даты, времени и места проведения конкурса на замещение должности главы администрации  Новолесновского сельского поселения»:

1). Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Назначить проведение I этапа конкурса на замещение должности Главы администрации Новолесновского сельского поселения на 12 мая 2016 года в 18-00 часов. Место проведения конкурса по адресу: ул. Чапаева, д. 5, п. Лесной, Елизовский район, Камчатский край, кабинет  Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения (административное здание МУСХП «СовКам»). Контактный телефон  8(415 31) 31-3-06.»;

2). В пункте 3:

-абзац второй изложить в следующей редакции:

«1) дату и время начала приема документов для участия в конкурсе – с 18 апреля  2016 года в 9-00»;

- абзац девятый изложить в следующей редакции:

«3) дату и  время окончания приема документов для участия в конкурсе -10 мая 2016 года в 17-30  часов

2.Настоящее решение вступает в силу после его подписания и опубликования Решения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Новолесновского сельского поселения», утвержденного Собранием депутатов.
Глава Новолесновского

сельского поселения-Председатель
 Собрания депутатов

Новолесновского сельского поселения

   В.В. Потанин